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Wykonawcy - Dostawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN- 2/2023
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniach 24.05. 2023 do 31 maja  2023 roku   wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem;

ZP/PN- 2/2023    pn.  „Zakup sprzętu i wyposażenia medycznego oraz adaptacja pomieszczeń na potrzeby SP ZOZ w Rypinie”
PYTANIA:

POMPA  INFUZYJNA DWUSTRZYKAWKOWA 
– Pkt. 9   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowa z klawiaturą wyświetlaną na ekranie ciekłokrystalicznym? Takie rozwiązanie pozwala znacznie zmniejszyć rozmiary i wagę pompy , a nie wpływa na wygodę obsługi urządzenia.

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ
– Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z zakresem szybkości infuzji co 0,1 ml/h dla:

Strzykawka, rozmiar 2/3ml:（0,1-50）ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 5ml: （0,1-100）ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 10ml: （0,1-300）ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 20ml: （0,1-600）ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 30ml: （0,1-900）ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 50/60ml: (0,1-2000) ml/godz. 

Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży infuzji pacjentowi (w przypadku strzykawki 5ml zakres odpowiada 20-krotnej pojemności strzykawki). Dodatkowo takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ oferuje możliwość współpracy pompy ze strzykawkami o rozmiarach 2/3 ml. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
– Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z zakresem szybkości dozowania bolusa co 0,1 ml/h dla:

Strzykawka, rozmiar 2/3ml:（0,1-50）ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 5ml: （0,1-100）ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 10ml: （0,1-300）ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 20ml: （0,1-600）ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 30ml: （0,1-900）ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 50/60ml: (0,1-2000) ml/godz. 

Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży infuzji pacjentowi (w przypadku strzykawki 5ml zakres odpowiada 20-krotnej pojemności strzykawki). Dodatkowo takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od rozwiązania wymaganego przez Zamawiającego, ponieważ oferuje możliwość współpracy pompy ze strzykawkami o rozmiarach 2/3 ml. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
– Pkt. 24   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z ustawianiem wartości ciśnienia okluzji na 5 poziomach w zakresie od 150 do 900 mmHg ? Wymagany przez Zamawiającego zakres jest spełniony (a nawet szerszy), a liczba poziomów okluzji jest dostosowana do nawet najbardziej wymagającego leku.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
– Pkt. 25   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z funkcją wprowadzania i skalibrowania przez personel szpitala każdej dostępnej na rynku strzykawki zamiast mało przydatnej funkcji programowania nazwy oddziału ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
– Pkt. 29   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z ustawianiem funkcji Stand-by w zakresie 1min-24h? Krótsze okresy niż minuta nie mają sensu praktycznego, gdyż sam proces programowania takiego interwału jest porównywalny z nim samym.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
– Pkt. 32   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe posiadające rejestr 5000 zdarzeń, które można przeglądać na ekranie urządzenia , nie posiadające jednak możliwości eksportu do pliku XML?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
– Pkt. 37  Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymującym ponad 10 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy  urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazdka elektryczne, agregaty. Dodatkowo ofertowana pompa posiada maksymalnie do 10h czas ładowania akumulatorów, a nie jak inne firmy na rynku, nawet do 24h. Dodatkowo mniejsza bateria pozwala na obniżenie wagi pompy do 2,8 kg.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
– Pkt. 39/1   Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy dwustrzykawkowe z klasą ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa I ? Klasa ochrony II w praktyce różni się jedynie możliwością zasilania urządzenia za pomocą przewodu dwużyłowego zamiast trzyżyłowego (trzeci to przewód ochronno-neutralny PEN). W świetle wymogów dotyczących instalacji elektrycznych w obiektach szpitalnych  normą  jest instalacja trzyżyłowa, więc wymóg dostosowania do instalacji dwużyłowej nie ma sensu.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
– Pkt. 39/2   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe z certyfikatem IP44? Z uwagi na fakt, że urządzenia będą używane w szpitalu, gdzie reżimy czystości są zachowywane w sposób ciągły i nie ma intensywnego zapylenia wymóg szczególnej odporności na pyły (pierwsza cyfra oznaczenia) nie wydaje się szczególnie istotnym. Odporność na wodę (bryzgoszczelność) jest na wymaganym poziomie.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
– Pkt. 41   Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy dwustrzykawkowe o wymiarach gabarytowych: 230,5 x 129,5 x 189（Sz*Gł*Wys) ? 
ODPOWIEDŹ: TAK


 Zadanie nr 5- narzędzia chirurgiczne 

Poz.1,2,3) Dłuto o dł. 200mm, funkcjonalnie identyczne. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na dłuto długości 200 mm, pozostałe parametry bez zmian zgodnie z SWZ
Poz.3) Imadło o d. 160mm, bez otworu, funkcjonalnie identyczne lub imadło o dł. 180mm, bez otworu, funkcjonalnie identyczne. 
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ
Poz.4) Kleszcze o dł. 135mm, funkcjonalnie identyczne lub kleszcze gładkie, bez nazwy własnej, funkcjonalnie identyczne. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.5) Hak o dł. 210mm i wym. 25x15mm/45x15mm i 21x15mm/40x15mm, funkcjonalnie identyczny. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.6) Hak o wym. 28x10mm, dł. 210mm, funkcjonalnie identyczny. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.7) Hak o wym. 55x85mm, funkcjonalnie identyczny. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.8) Hak o dł. 255, wym. 30x40mm, funkcjonalnie identyczny. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na hak 240 mm jako jedynym odstępstwo  od SWZ. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ
Poz.9) Hak o dł. 255mm, wym. 60x80mm, funkcjonalnie identyczny. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.10) Hak o dł. 210mm, wym. 42x13mm, funkcjonalnie identyczny. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.11) Kleszczyki o dł. 220mm, funkcjonalnie identyczne. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.13) Nożyczki o dł. 185mm, funkcjonalnie identyczne. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.14) Nożyczki o dł. 170mm, funkcjonalnie identyczny. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.15) Nożyczki o dł. 230mm, funkcjonalnie identyczne lub nożyczki o nazwie własnej Mayo-Stille, funkcjonalnie identyczne. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.16) Nożyczki o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.19) Nożyczki o dł. 300mm, funkcjonalnie identyczne. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.25) Kleszczyki o dł. 275mm, funkcjonalnie identyczne. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Poz.26) Kleszczyki o dł. 200mm, funkcjonalnie identyczne.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Pytania do zadania nr 2 - lampa operacyjna:

Dotyczy pakietu nr 2 punkt 2 i 21

Czy Zamawiający dopuści lampę o kształcie czaszy otwartej tzn. z wolnymi przestrzeniami dla lepszej współpracy z z nawiewem laminarnym? Otwarte przestrzenie wytwarzają znacząco mniejsze turbulencje przepływającego powietrza niż powierzchnia zamknięta

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Dotyczy pakietu nr 2 punkt 3 i 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy, w której liczba diod wynosi 60. Pragniemy zauważyć, że liczna diod nie ma żadnego wpływu na parametry świetlne, a różnica 4 sztuk nie jest duża

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Dotyczy pakietu nr 2 punkt 11 i 30

Czy Zamawiający dopuści lampę, w której natężenie sterowane jest w 11 krokach? Jest to nieznaczna różnica od opisanej

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
Dotyczy pakietu nr 2 punkt 12 i 31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z oświetleniem endoskopowym wynoszącym 100lx. Funkcja włączana i wyłączana dedykowanym przyciskiem. 

ODPOWIEDŹ Zgodnie z SWZ
Pytania do zad. nr 1 – stół operacyjny 

P. 3

Czy zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie montowania do blatu segmentów za pomocą szybkozłączy opartych na układzie zaokrąglonych klinów/ gniazdo? Kształt klinów w żaden sposób nie wpływa na użyteczność stołów.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
P. 6

Czy zamawiający dopuści podstawę stołu w kształcie prostokąta? Specjalnie wyprofilowana podstawa z uwzględnionym miejscem na stopy, po zadokowaniu stołu umożliwia swobodne wsunięcie stóp pod podstawę oraz  na dobry dostęp  chirurga do blatu stołu.

 ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
P.11

Czy zamawiający dopuści długość stołu z blatem  2025mm? Parametry te nieznacznie różnią się od wymaganych.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
P.14

Czy zamawiający dopuści regulację wysokości blatu w zakresie 695-1045mm? Parametry te nieznacznie różnią się od wymaganych.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
P.16

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie regulacji podgłówka w zakresie -900 /+350?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
P.17

Czy zamawiający dopuści stół z przechyłami bocznymi w obie strony po 200? W praktyce przechył powyżej tej wartości jest bardzo rzadko używany.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
P.19

Czy zamawiający dopuści stół z przechyłami  Trendelenburga/ anty-Trendelenburga 300/-300?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
P.21

Czy zamawiający dopuści przesuw 230mm w stronę nóg lub głowy, co jest znacznie korzystniejszym rozwiązaniem dla zamawiającego w zakresie współpracy z ramieniem C?  Przesuw 230mm umożliwia uzyskanie znaczne większego okna RTG od opisanego parametru, w którym okno wynosi 200mm.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
P.29

Czy zamawiający uzna pozycjonowanie  polegające na uzyskaniu pozycji wypiętrzenia flex/reflex sterowane i poziomowane z pilota?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
P.19, 20

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie w którym obciążenie stołu wynosi 270kg (300kg w części centralnej)? Jest to jedno z najlepszych rozwiązań na rynku, gdyż stół wytrzymuje obciążenie bez względy na pozycję (zarówno klasyczną, jak i odwróconą), wysokość, czy przechył. Większość innych stołów znacząco traci na nośności po zmianie parametrów położenia stołu i deklarowane parametry nie spełniają założonych wymogów.

ODPOWIEDŹ: Punkty nie precyzują obciążeń stołu
P.30-  dotyczy podpórki ręki

Zamawiający opisując stół wymaga uzyskania wypiętrzenia, które używane jest również do zabiegów z chorym ułożonym na boku. Czy w związku z tym wymogiem Zamawiający będzie wymagał podpórki pod ręce na przegubie kulowym, który umożliwia bezstopniowe ustawienie ręki w dowolnej pozycji i pod dowolnym kątem?

ODPOWIEDŹ: Punkt dotyczy materacy
Pytanie dot. pakietu nr 5

Czy zamawiający dopuści narzędzia alternatywne do opisanych w SWZ;

1. Dłuto typu STILLE, proste, szer. 10 mm, dł. 200 mm

ODPOWIEDŹ: TAK
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3.Osteotom typu STILLE, prosty, szer. 25 mm, dł. 200 mm

ODPOWIEDŹ: TAK
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4. Kleszcze do gięcia drutu, proste, dł. 140 mm, obydwie części ząbkowane
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ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
6. Hak typu LANGENBECK, wymiary 30 x 11 mm, dł. 220 mm
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ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
7. Hak typu MIKULICZ, wymiary 95 x 50 mm, dł. 260 mm
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7. Hak typu MIKULICZ, wymiary 95 x 35 mm, dł. 260 mm

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
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8. Hak typu FRITSCH, wymiary 35 x 40 mm, dł. 240 mm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza hak długości 240 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ
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9. Hak typu FRITSCH, wymiary 65 x 85 mm, dł. 240 mm

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
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10. Hak typu LANGENBECK, wymiary 42 x 13 mm, dł. 220 mm

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
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14. Nożyczki chirurgiczne typu MAYO proste, dł. 170 mm

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
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18. Nożyczki chirurgiczne typu NELSON-METZENBAUM, tępo-tępe, odgięte, dł. 260 mm

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
19. Nożyczki chirurgiczne typu NELSON-METZENBAUM, tępo-tępe, odgięte, dł. 310 mm

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
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23. Kleszczyki naczyniowe typu ROCHESTER-PEAN proste, dł. 260 mm

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
[image: image12.png]



24. Kleszczyki naczyniowe typu OVERHOLT-GEISSENDOERFER, odgięte, dł. 210 mm

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
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ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ


NARZĘDZIA CHIRURGICZNE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr. 1 dłuto o długości 20 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
ODPOWIEDŹ: TAK



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr. 2-3 osteotom o długości 20 cm, pozostałe parametry bez zmian ?
ODPOWIEDŹ: TAK



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr.3 imadło ortopedyczne Hey Groves o długości 21 cm ,pozostałe parametry bez zmian ?
ODPOWIEDŹ: TAK



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr. 5 hak operacyjny US-ARMY o wymiarach 21x15/40x15,25x15/45x15 mm, o długości 21 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr. 6 hak operacyjny Langenbeck o wymiarach 30x11,

długość 22 cm ?

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ


Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr.7 hak brzuszny Mikulicz o wymiarach 85x55 mm, długość 26 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr. 8 hak operacyjny Fritsch o wymiarach 37x31 mm,

długość 23,5 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie do przetargu hak operacyjny długości 240 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr. 8 hak operacyjny Fritsch o wymiarach 65x55 mm,

długości 26,5 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ oraz odpowiedzią udzieloną jw. Stoisownie do pakietu 5 poz. 8



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr. 10 hak operacyjny Langenbeck o długości 22 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr. 14 nożyczki preparacyjne Mayo o długości 17 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ


Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr. 15 nozyczki preparacyjne Mayo o długości 19 cm lub 23 cm , pozostałe parametry bez zmian ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr.16 nożyczki preparacyjne Metzenbaum o długości 15 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr.18 nożyczki preparacyjne Metzenbaum odgięte, tępo-tępe,o długości 25 cm lub 28 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ


Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr.19 nożyczki preparacyjne Metzenbaum odgięte, tępo-tępe,o długości 30 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr.23 kleszczyki Rochester Pean, pozostałe parametry bez zmian ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr.26 kleszczyki Mikulicz o długości 20 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ



Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie pozycji nr.27 kleszczyki Kocher o długości 14 cm lub 16 cm ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ



Pytania do Pakietu nr 2

1.Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których kopuły mają po 30 źródeł LED i spełniają pozostałe parametry?

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ


2.Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z oświetleniem endoskopowym wynoszącym 15 000 lux?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ


3.Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne z regulacją natężenia światłą w zakresie 25-100% w 10 stopniach?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ



Zatwierdzam:

Monika Tryniszewska – Skarżyńska – p.o. Dyrektora

( podpis oryginalny w aktach sprawy)
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